

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות הש"ח

ערב שבת קודש פרשת יתרו, כ"א שבט ה'תשס"ד (13.2.04)



מישלה שמוכרת את עמיה ואת ארצה

בקבלת התורה זכינו לתואר "עם חכם ונבון", מאז היו פעמים שלא נהגנו כך. השבת אנו קוראים מחדש את עשרת הדברות, שנזכה להתעורר, למחות כנגד מהלכי הממשלה המסכנים מליוני יהודים, חס ושלום.

מתקבלת בהתלהבות הוא נרתם באופן אישי למסע השיכנועים, העיקר שלא לנטוש את המשימה שנטל על עצמו - מכירת עמו וארצו כאחד.

מההתמדה, והמסירות השלילית הזאת צריכים ללמוד, שהרי מרובה מידה טובה ממידת פורענות.

פיקוח נפשות ממש

בחודש זה לפני 12 שנה, ביקר מר משה קצב אצל

הרבי שליט"א מלך המשיח, בניו יורק.

במהלך המפגש שמע מר קצב, דברים נוקבים

ביותר בהקשר למהלכי הממשלה ולרעיון

"האוטונומיה", וביניהם:

"לא משנה מה שהיהודים חושבים ואומרים

ומסבירים את זה, אלא איך שאומות-העולם

מפרשים זאת, והם מפרשים זאת שמדובר

אודות תוכנית סוסופה מסירת חלקים מארץ-

ישראל בפועל והקמת מדינה פלסטינאית" (ח"ו).

דיבורים אלו אודות תוכנית האוטונומיה הינם צעד ראשון למסירת חלקים מארץ-ישראל, ולא רק חלקים קטנים אלא חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכו', והרי זה עניין של **פיקוח נפשות ממש!**

"עם חכם ונבון" הינו אחד מתוארי עם ישראל, מאז קבלת התורה. השבת אנו קוראים מחדש את עשרת הדברות, שנזכה להתעורר, למחות כנגד מהלכי הממשלה המסכנים מליוני יהודים, ה"י, ומאידך לדרוש את הגאולה האמיתית והשלמה על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח, עכשיו ממש.

מעיקרי תורת הבעש"ט הוא, אשר מכל מה שאדם רואה או שומע, עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'.

ואכן מספרים שפעם ראה גויים שעשו צורת שתי וערב משלג על גבי נהר קפוא, והעיר שרואים עד

כמה צריך להרחיק את מידת האדישות והקיריות, שהרי אפילו מים שענינם טהרה, אם חודרת בהם

קרירות וקפאון - כשלג - ניתן לעשות מהם טומאה גדולה ביותר. כך גם מספרים על ר' זושא מאניפולי

שלמד חמשה דברים מגב...

השבוע ניתנה לרבים ההזדמנות ללמוד משהו כזה גם מרה"מ. היה זה בהקשר ליחמתו לנסיגה חד-צדדית מהפלסטינים.

נסיגת רה"מ

מאז כניסתו לתפקיד הוכיח רה"מ כי הוא אינו מתכווין לחסל באמת את הטידור הפלסטיני,

זו הסיבה להעדר תגובות נחרצות למאות ההרוגים ה"י ואלפי הפצועים,

ה"י, בפיגועי התופת בערים, כמו גם ירי

הפצמ"רים הבלתי פוסק ברצועת עזה, צפון הנגב עדי פאתי אשקלון.

רה"מ שנוכח שהציבור שותק למדיניות ההבלגה שלו, הוא עלה מדרגה והכריז על מחויבותו להקמת המדינה הפלסטינית, אודותה אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי היא מהווה (ח"ו) סכנת נפשות למליוני יהודים בארץ הקודש.

משנוכח רה"מ כי הצעתו זו מתנהלת בעצלתיים, החליט להחיות ע"י

רעיון העיוועים - נסיגה חד צדדית. ומשנוכח

כי גם הצעה זו אינה



כבר לפני שנים עשרה שנה, הזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח את ממשלת ישראל, באמצעות מר משה קצב, שר התחבורה דאז, כי הדיבורים על אוטונומיה יובילו למדינה פלסטינית (ח"ו).



חדשות טובות

שיחות בתרגום סימולטני

● בימים אלו יצא לאור קלטת אודיו בשם "בשורת הגאולה" המכילה שיחות קודש מהרבי מלך המשיח מהשנים תנש"א - תשנ"ב, בהם מודגשת בשורת הגאולה, ענייניו של נשיא הדור ומעלת דורנו הדור הראשון לגאולה. החידוש בקלטת זו, שהשיחות הנאמרות במקור באידיש, מתורגמות בקלטת בתרגום סימולטני לשפה העברית. להזמנות: 067-770-811.

קטלוג מוצרי גאולה

● בקרוב א"ה יודפס קטלוג חדש ומהודר של מוצרי משיח וגאולה. הקטלוג יופץ בריכוזי חב"ד בארה"ק, בדיוור ישיר למאות שלוחי ופעילי חב"ד וב-770". המעוניינים לפרסם בקטלוג, יפנו בהקדם לטל: 064-759-158 עד לתאריך כ"ה שבט.

מבצע לימוד עולמי

● החל מתאריך ח"י שבט, מתחיל בישיבות חב"ד ברחבי העולם מבצע "לימוד עולמי בענייני משיח וגאולה". המבצע מתקיים לרגל יום הבהיר י"א ניסן יום הולדת הרבי מלך המשיח שיל"ו, במהלכו ישננו התלמידים שיחות ומאמרים בענייני משיח וגאולה. 120 תמימים יזכו בסכום כסף של 120 דולר כהשתתפות בכרטיס טיסה ל-770". כל נבחן שיעפיל ל-770 נקודות יזכה בכרטיס חינוך ללא הגרלה. זאת בנוסף לפרסים ותשורות נוספים. מהנהלת איגוד תלמידי הישיבות, נמסר על התעוררות רבה להשתתף במבצע העולמי.

מתי בדקת את מזוזות ביתך לאחרונה?

באם עברה שנה, פנה לאחד ממוקדי חב"ד באיזורך

להשפיע 7 מצוות

בנוגע למצב האומות בזמן הגאולה עליהם נאמר "ועמדו זרים ורעו צאנכם" - ישנם כמה דרגות: "זרים" כפשוטו, גויים ממש, שכל שייכותם לבני ישראל אינה אלא מפני ש"רעו צאנכם"; למעלה מזה - "גר תושב", "קצת גירות"; ועד לתכלית השלימות שבוה - גיור כהלכה ממש, "גר שנתגייר" ממש. מכיון שגם נשמתו היתה במעמד הר סיני. כמבואר בפרקי דרבי אליעזר (פמ"א).

ועפ"ז מובן החילוק בין יעקב ולבן למשה ויתרו: יעקב אבינו בהיותו לפני מתן תורה, לא יכול היה לברר את לבן ע"י הגיור כו'. כך גם אמר לעשו: "עד אשר אבוא אל אדוני שעירה" (וישלה לג. יד). "ואימת ילך - בימי המשיח. שנאמר ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשו" (רש"י שם). אבל משה רבינו שעל ידו היתה מתן תורה - פעל את בירור יתרו בתכלית השלימות. שהרי גייר את יתרו ובניו וכל משפחתו והכניסם תחת כנפי השכינה.

ההוראה לגבינו

בהיותנו בסמיכות לקיום היעוד "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה גו' לעבדו שכס אחד" - צריך להשתדל לעסוק גם בבירור אומות העולם, ע"י השפעה עליהם לקיים שבע מצוות בני נח "מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה והודיענו על ידי משה רבינו", עדי קיום היעוד "אז אהפוך אל עמים גו' לעבדו שכס אחד", "והיתה לה' המלוכה". (התנועות, יתרו ה'תשד"מ)

לעילוי נשמת
הרה"ח ר' ארי בן פלטיאל ושמידה ע"ה יצחקוב
נפטר: כ"ג שבט ה'תשד"מ
ת. נ. צ. ב. ה.

בנים, כי בנים נמשכים מבחינת הדעת דווקא, ומאחר ולבן רק חכמה ויתרו רק בינה לכן לא היו להם בנים... ורק כשבאו להם יעקב ומשה היו להם בנים, כי משה הוא בחינת דעת.. ויעקב הוא בחי' תפארת, אך תפארת הוא חיצוניות הדעת.. ולכן כשבאו להם יעקב ומשה שהם בחינת דעת אז הווי בנים ללבן וליתרו".

ויש להבין מהי ההוראה בעבודת ה' הטמונה בדברי הזוהר הנ"ל.



החילוק ביניהם

להבנת ההוראה בעבודת ה', יש לציין את ההבחנה שבין השניים. יתרו בא יחד עם כל משפחתו אל משה. כדי שיגייסם ויכניסם תחת כנפי השכינה, ואילו לבן - הרי לא זו בלבד שלא בא להתגייר בעצמו, אלא אדרבה: אפילו בנוגע למשפחתו של יעקב טען לבן "הבנות נותי והבנים בני" (ויצא לא. מג), ובודאי שלא הניחו לבניו להתגייר כו'.

וכמדובר כמה פעמים שאם מעניני העולם יש ללמוד הוראה בעבודת האדם לקונו, הרי עאכ"כ שכן הוא כאשר מדובר אודות עניני התורה.

על הפסוק "ויבוא יתרו חותן משה ובניו ואשתו אל משה.. (יתרו יח, ה) אומר הזוהר ביחס לשאלה, "בניו" של מי? שהכוונה היא לבניו של יתרו. בנים, להם זכה רק לאחר בואו של משה אליו, וכפי שהיה גם אצל לבן לאחר בואו של יעקב.

בזכות יעקב ומשה

כלומר, כשם שאצל יעקב ולבן מצונו שבתחילה לא היו ללבן בנים. שנאמר (ויצא כט, ט) "ורחל באה עם הצאן אשר לאביה כי רועה היא". "אפשר יש לו בנים והוא שולח בתו אצל הרועים" (רש"י שם) - היפך ענין הצניעות לגמרי, ואילו לאחר שיעקב קבע מקומו בבית לבן אזי "ויברכני ה' בגללך", "עכשיו היו לו בנים שנאמר וישמע את דברי בני לבן" (רש"י שם ל. כז) -

כמו כן היתה אצל משה ויתרו, שבתחילה לא היו ליתרו בנים אלא בנות, כנאמר (שמות ב, טו) "ולכהן מדין שבע בנות ותבאנה ותדלנה", שלכן שלחן יתרו כהן מדין לרעות את צאנו מכיון שלא היתה לו ברירה. ואילו לאחר שמשה קבע את מקומו בבית יתרו. אזי נולדו לו בנים.

בהערות על הזוהר, לרבי לוי יצחק שניאורסון, (אביו של יבלחט"א הרבי שליט"א מלך המשיח) מוסבר כי "ללבן וליתרו לא היו להם מתחילה

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת יתרו	
הדלקת מוצע"ק	
ירושלים	4:48 - 6:01
תל אביב	5:03 - 6:03
חיפה	4:53 - 6:01
ניו יורק	5:09 - 6:11

הפסוק: בשבת מות נוי - זרע קדש מצבתו. ישעיהו נ. א"ט - בשנת הרברות. שומרים כלפי הסי"ת.

יור"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
הגבול 38, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(תמונת ל"ק א"ש מ"ה בחיית צילום ש.חומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

יתרו

ויחנו במדבר ויחן שם ישראל נגד ההר (שמות יט, ב)

יש לשאול מדוע לא ניתנה תורה בארץ ישראל? והתשובה: כדי שלא ליתן פתרון פה לאומות העולם לומר, אילו ניתנה תורה בארצנו קבלנוה.

אנוכי ה' אלוקיך (שמות כ, ב)

אמר רבי אבא בשם רבי יהושע בן לוי, משל למלך, שכעס על מטרונה וטרדה והוציאה מפלטין שלו, לאחר ימים בקש להחזירה, אמרה: יכפול כתובתי ואח"כ הוא מחזיני.

כך אמר הקב"ה לישראל, בסיני אמרתי לכם פעם אחת אנוכי ה' אלוקיך,

ובירושלים אני אומר לכם שתי פעמים אנוכי, אנוכי ה' אלוקיך, כי אנוכי ה' אלוקיך אל קנא, לפיכך הקב"ה מנחמכם ב' פעמים אנוכי. (ילקוט ראובני)

וכל העם רואים את הקולות ואת הלפידים (שמות כ, טו)

נאמר על כך במדרש "אריה שאג": אמרי רבנן בשם ר' הושעיא, שאל בלצא את רבי עקיבא, אמר לו מהיכן הרעש (רעידת אדמה) נעשה?

אמר לו, בשעה שהקב"ה מסתכל בבתי עבודה זרה ובעכו"ם, האיך נתונים בשקט ובשלוה בעולם, ורואה ביתו חרב ונתון בידם של עכו"ם כביכול מקנא ושואג, ומיד השמים והארץ רועשים, שנאמר (ויאל ד) "ה' מציון ישאג ומירושלים יתן קולו". (שמות רבה)

דבר מלך

שלוחו של הקב"ה

"ברוך הגבר אשר יבטח בהוי' והיה הוי' מבטחו" - שנותנים לאותו "הגבר אשר יבטח בהוי'" את ה"הוי' מבטחו" - בגאולה האמיתית והשלמה על ידי משיח צדקנו.

שהרי משיח הוא שלוחו של הקב"ה, "אשר שלוחו של אדם כמותו" - כמותו דהקב"ה בכבודו ובעצמו!

(משיחת שבת פרשת נח, ה'תשנ"ב)

לעילוי נשמת

הרב אליעזר חיים ב"ר מנחם מענדל ע"ה הגר
מזכיר ביה"ד הרבני בת"א, מרבני העיר בת ים וממתפללי המנין בבית חב"ד בת ים
נפטר ערש"ק פ"ר בשלח,
י"ד שבט ה'תשס"ד,
ת. נ. צ. ב. ה.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך
ותק 12 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

בטחון ושלימות הארץ

עם עו"ד אליקים העצני

מתוך מאמרו "שרי הנמשלה רואים ושותקים". במדור "דעות" באתר ערוץ 7.

אובדן דרך ואובדן הריבונות

ערב נסיעתו של שרון לארה"ב, להביא לשם תכנית מוכנה לנסיגה חד-צדדית, הבה נערוך מעין ספירת מלאי. אז מה יש לנו?

- הכרזת שרון על הקמת מדינה פלסטינית.
- קבלת פיקוח האר"ם ויתר המעצמות במסגרת מפת הדרכים, שפירושה אובדן הריבונות.
- הכרזת שרון בדבר עקירת כל יישובי חבל עזה, הצעה למועצת יש"ע להסכים להחרבת נצרים, מורג וכפר דרום - מיד. ולעקור מרצון את גנים וכדים, חומש ושא-נור בשומרון.

• סירוב שרון לתקן את כביש חוצה-שומרון ממזרח לאריאל - אות לכוננותו להפקיר גם את גוש עלי-שילה, עו"ד אליקים העצני את כל במת ההר.

• תכנית לנסיגה חד-צדדית, המזמינה הקמה חד-צדדית של מדינה פלסטינית ע"י הפת"ח ויתר ארגוני הטרור לאחר פינוי השטח.

• במדינת ההפקר הפלסטינית שתקום אחרי הנסיגה החד-צדדית ישלוט החיזבאללה, ומאחוריו אירן וסוריה. החיזבאללה כבר השתלט על כנופיות הטרור במשולש ג'נין-טולכרם-שכם. שחרור המחבלים "הקטן" - למעלה מ-400 - לטובת נסראללה, והגדול - אלפי! - ששרון כבר התחייב לו, מבטיח לנסראללה עמדת בכורה של מצביא ומנהיג המלחמה הפלסטינית.

לבנון - זה כאן!

• הפקרת צפון השומרון החלה. מחנה צבא בין גנים-כדים לג'נין - פונה. • דחיקת המתישבים החוצה ע"י גזירות: מחצית מתקציב מד"א נמחקה. שוב יורים בכבישים כמעט כל לילה ואמבולנסים לא יהיו. • תכנית "מיבצר" לאבטחת יישובים ע"י מתנחלים - בוטלה. • הזיכוי במס הכנסה, אפילו ליישובים תחת אש פצמ"רים - בוטל.

מסמך וייסגלס ליועץ המשפטי מיוני 2003, הכולל התחייבות שרון לקונדוליסה רייס, נכנס לביצוע מלא: כל בנייה מחוץ לקו הבניינים הקיים נאסרה. שום תקציבי פיתוח. אדמות המדינה אינן יכולות לשמש עוד להתיישבות יהודית.

• חזרה ההבלגה מול הטרור. על הרצח במחסום ארז, על הטבח בקו 19 בירושלים - שום תגובה צבאית. • המחסומים והסגרים בוטלו, ולא החוזרו.

עם הפנורמה הזאת, מעוררת הפלצות, מסתדרים ארועים בעבר שאולי לא ראינו בהקשרם האמיתי: סגירת ערוץ 7, ההחלטה, שלא לשוב לקבר יוסף, • הכפפת ישראל לפיקוח הקוורטט - רוסיה, אירופה, אמריקה והאר"ם למעשה, הפיכתה לשטח חסות, נטול ריבונות אפילו כלפי חוץ.

בראש המדינה עומד אדם המתנהג כמי ששופך בנזין לתוך הלהבות. ההיסטוריה לא תסלח להם, ובמיוחד לשרים ליברמן, איתם, אילון ואורלב ולמפלגותיהם, שעדיין קוראים להן "מפלגות הימין", על המשך ישיבתם בממשלה, שהיא היא המאפשרת לשרון להביא את כל האסון הזה.

על רקע זה, יש רק לציין מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו הידועה למר קצב (י' שבט ה'תשנ"ב):

"...ולפי זה עדיף שהממשלה תבטל ולא תהיה ממשלה יהודית שהרי לא מדברים אודות תוכניות אלו אלא אך ורק בגלל לחץ אומות-העולם (כפי שהם בעצמם אומרים), אז באם כך הוא המצב הרי לפי זה עדיף שיקימו ר"ל (רחמנא-ליצלן) ממשלה של אומות-העולם בארץ-ישראל והם יחליטו לכתחילה מה לעשות עם ארץ-ישראל, ולכל-הפחות אז לא יהיו יהודים שיחתמו על עניינים כאלו!"

נפלאות עכשיו

מה עושה התמונה הזאת

הדלת ואכן בני הזוג היו בבית ובעל הבית הקשיש הזמין אותנו להכנס.

כבר בכניסה ראינו שאנחנו בכתובת הנכונה. את פנינו קידמה תמונת ענק צבעונית של הרבי שליט"א מלך המשיח. בעל הבית שהבחין במבטי ההשתאות שלנו חיך אלינו "חכו ואספר לכם..."

הקשיש סיפר כי לפני כעשרים

ושתיים שנה, גילו אצל נכדתם מחלה קשה. בתו ובעלה והמשפחה כולה הייתה "על גלגלים", ורצו מרופא לרופא שדברו רק ניתוח וגם זה בספק האם המחלה תעלם לחלוטין.

בצר לו פנה למזכירות הרבי שליט"א מלך המשיח וביקש לקבוע



ת.ארכיון

קשה ואולי בלתי אפשרי כלל, לאמוד את מספר האנשים אשר זכו למופת פרטי מהרבי שליט"א מלך המשיח ובפרט שחלקם מפוזר בקצווי תבל. והשאלה היא איך מגיעים אליהם?

מתברר שהעיתוי המיוחד בו אנו נמצאים - זמן הגאולה - מסייע לחשיפת אותם מופתים, כשלכל מופת נילוה סיפור מעניין של "השגחה פרטית" כיצד הוא התגלה.

על סיפור כזה מספרים צמד הת' צ. שניאור ודובער חביב.

שעות הערב של ימי שני בשבוע מוקדשים אצלנו ל"מבצעים" - ("מבצעי המצוות") כאשר בדרך כלל אנו פועלים בשכונת מיל-בייסין בניו יורק, בתיאום עם בית חב"ד המקומי בראשות הרב יהודה פרידמן.

לפני כשבועיים, הגענו לשכונה למבצע מזוזה, כשאנו עוברים מדלת לדלת, שואלים האם מעוניינים בבדיקת מזוזות? במידה והתשובה חיובית, נכנסים מסבירים, נוטלים את המזוזות לבדיקה ומחזירים אותם בביקור השבועי הבא.

היה זה באחד הבתים, כשבעלת הבית השיבה לנו כי בביתה ערכו בדיקת מזוזות לאחרונה, "אבל מאוד אודה לכם אם תוכלו לבדוק את המזוזה הזאת. זו מזוזה של השכנים שלנו. זוג מבוגרים שביקשו ממני לסייע להם בבדיקת המזוזה".

נענינו כמובן בחיוב, רשמנו את פרטי המשפחה ולקחנו את המזוזה לבדיקה.

לקראת הביקור השבועי הבא, התקשרנו לזוג המבוגרים לוודא שהם בבית, על מנת למסור להם אישית את המזוזה שנמצאה כשרה, ב"ה, ובהזדמנות זו לשאול לגבי שאר המזוזות, אך לא הייתה תשובה.

כבר חשבנו לרדת מהעניין ולמסור את המזוזה לבעלת הבית שמסרה לנו אותה, כדי שהיא תמסור להם את המזוזה, אך ברגע האחרון משהו משך אותנו לנסות ולבדוק. נקשנו על

תור כדי לבקש ברכה לנכדה. לאחר שונענה שהדבר לא אפשרי כעת, הציע לו מישוהו שיסע ל"770" ולנסות לגשת אל הרבי שליט"א מלך המשיח כשהוא יוצא לתפילה.

כשהוא הגיע ל"770" הראו לו היכן לעמוד. בתוך דקות הרבי שליט"א מלך המשיח יצא מחדרו לכיון מקום התפילה.

הקשיש התקדם ופנה אל הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה כשהוא מצביע על הנכדה "הרופאים אומרים שהיא חולה במחלה קשה ומדברים על ניתוח קשה. אני מבקש ברכה שהיא לא תצטרך לעבור ניתוח".

הרבי שליט"א מלך המשיח הביט בנכדה ארוכות כשבסיום ברכתו אמר "היא לא תצטרך ניתוח". הוא מסר לה מטבע לצדקה והמתין עד ששמה אותו בקופת הצדקה שבסמוך. בקושי יכול היה להחליץ מהחבר'ה שעטו עליו, לשמוע מה היה.

"עכ"פ בבדיקות הבאות שנערכו לנכדה, הרופאים עמדו נדהמים, מספר הקשיש. המחלה חלפה כלא הייתה וכפי שהובטחנו לא היה צורך בניתוח. אז אתם מבינים מה עושה אצלי התמונה הזאת?"

פרקים ליום	מזוזה שיעור ברמב"ם היום	שבת	פרק ליום
א	ה'ל נדרים	פרק ב.	ה'ל שבת
ב	ה'ל נדרים	פרק ג.	
ג	ה'ל נדרים	פרק ד.	
ד	ה'ל נדרים	פרק ה.	
ה	ה'ל נדרים	פרק ו.	
ו	ה'ל נדרים	פרק ז.	
ז	ה'ל נדרים	פרק ח.	

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

ארץ ישראל לגבולותיה

לכל יהודי יש חלק ונחלה בארץ ישראל * ולכן, אם ביבולתו של יהודי לחוות דעה, שיאמרנה, כי אח"כ הוא - ישא באחריות לכך * אמנם "כבשנו" את ארץ ישראל מידי הגויים, אך היא שייכת לנו עוד מברית-בין-הבתרים. (פורים החש"ל)

בימים אלה יוצא אברך חב"די בשליחות הרבי שליט"א מלך המשיח, לאחת המדינות הרחוקות וזקוק בדחיפות ל-
ספר תורה וכן מגילה כשרה
מי שביכולתו לסייע בהשגת הנ"ל, יתקשר לטל':
04-862-2442

בישיבה ברמת אביב שם הוא לומד, **ירון שלום**, זה די טבעי, בימי שישי הבחורים יוצאים לזכות יהודים במצות תפילין, באיזור. תלמידי הישיבה, הקרויים "תמימים" כבר למדו שאומנם מדובר ברמת אביב, עם כל הסממנים ה"צפוניים", אך יהודי נשאר יהודי וגם שם רוצים להניח תפילין.

ירון עצמו נוהג להגיע בימי שישי לרחבת האוניברסיטה, כיכר אנטון, ולהציע לסטודנטים העוברים ושבים, להניח תפילין. באחד מימי שישי, לפני כחודש ימים, כשעמד ברחבה עברו בסמוך שני סטודנטים. ירון פנה אל האחד, גיא בן רומנו שמו, והציע לו להניח תפילין ואכן הוא נענה וקיים את המצווה. חברו לעומת זאת סירב. התפתחה שיחה, במהלכה סיפר גיא כי הוא משמש ככתב בעיתון הסטודנטים באוניברסיטה והיה מאוד שמח להצטרף לירון ליום פעילות לצורך כתבה על הנושא.

ירון ביקש וקיבל את אישור ראש הישיבה הרב יוסף גינזבורג לכתבה. גיא הכתב יחד עם הצלם הצטרפו ותיעדו יום פעילות. הכתבה שהתפרסמה לאחר מכן גם באינטרנט, הביאה למבול של תגובות (בדרך כלל חמות וחיוניות). במסגרת הכתבה מספר ירון, גם על תהליך התקרבותו לתורה ומצוות.

טיול בפושקר

"עוד לפני תום השירות שלי בחיל הים, כמו צעירים רבים, חשבתי על טיול לחו"ל לאחר הישחרור מהצבא. לשם כך חסכתי כסף, כשבולח התכניות שלי, לחזור לאחר הטיול וללמוד ביולוגיה וגנטיקה. מדינת היעד שלי הייתה, הודו. במהלך הטיול הגעתי לעיר פושקר, שם גיליתי בתוכי אמונה. עד אז הדחקתי כל מחשבה שגם



הת' ירון שלום

אני יהודי מאמין. שם שמתי לב ששיחות בנושא אמונה, אלוקות ורוחניות מרתקות אותי. גיליתי בתוכי רובדים בנפש שלא הכרתי. והיו לנו שם הרבה שיחות בתחום זה. משהו חל בתוכי. בשלב מסוים לא יכולתי להתכחש יותר ואמרת לי לחברי: "אני מאמין, אני מאמין, אני מאמין".

התחלתי ללמוד חסידות

כשחזרתי לארץ התחלתי לבקר בישיבות השונות, כדי למצוא את המתאימה לי. באותה תקופה פגשתי את הרב יצחק ערד מרחובות, שם גרה משפחתי, והתחלתי ללמוד אצלו חסידות. כעת קיבלתי תשובות בהם מצאתי מרוגע לנפשי.

לפני קצת למעלה משנה, הגעתי לישיבה ברמת אביב. כאן מצאתי את שחיפשתי, רמת השיעורים, הרבנים, האווירה והחברים, ממש כאילו נולדתי מחדש. כאן גילתי את הקשר שלי לתורה, להב"ד ולרבי שליט"א מלך המשיח.

כחלק מהפצת בשורת הגאולה אנו נוהגים לצאת

בימי שישי לזכות יהודים בהנחת תפילין ולצדף לזה עלוני הסברה על הגאולה. את שעות הצהריים של ימי שישי אני מקדיש לפעילות בכיכר אנטון ברחבת האוניברסיטה. זו אוכלוסיה מיוחדת אך המאמץ כדאי".

לשאלת הכתב מדוע הוא עומד דווקא במקום זה, בפרט שרבים מהסטודנטים אינם נענים להצעה להניח תפילין, הוא עונה: "חשוב לי מאוד לקרב לבבות, לתרום לאחדות בינינו. אני מאמין שבכל הנחת תפילין אנו עוזרים לקירוב הגאולה".

הפרופסור בא להניח תפילין

לא כולם מסכימים להניח תפילין, אך ירון פונה לכל מי שרק יכול. מחלק גם עלוני הסברה בנושא הגאולה. נשים ובנות זוכות לקבל נרות שבת. כאשר הכתב שואל אותו, מהיכן הוא לוקח כוח וחיות למבצע, הוא מציין כי "שלוחו של אדם כמותו", "כולנו שליחים של הרבי שליט"א מלך המשיח המשפיע לכולנו כוחות ללא הרף, למילוי השליחות".

ירון ממשיך להרצות לגיא על אהבת ואחדות ישראל, עד שמגיעים שני אנשים המבקשים להניח תפילין. כשהם מסיימים מתברר שאחד מהם הוא פרופ' מהפקולטה למדעים מדוייקים באוניברסיטה. "מדוע הסכמת להניח, שואל גיא את הפרופסור, שלא נראה דתי. "אני חושב שהחבר'ה האלה מחליפים את האידיאליסטים מהקיבוץ של פעם שנעלמו היום", הוא עונה. "הם תורמים לאיחוד בעם.."

בגמר השיחה ירון מקפל את הציוד. "זהו זה, אתה הולך הביתה? שואל גיא. "מה פתאום, אני עובר לקניון, גם שם יש יהודים. צריכים להביא משיח בפועל ממש".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

והיה מחניך קדוש

..ובודאי למותר לעורר, שאם בכל מקום צריך איש היהודי להתנהג מתאים להתואר שלו, שניתן לו מבורא עולם, ממלכת כהנים וגוי קדוש, חוב נוסף בזה לאלו הנמצאים בצבא, וכציווי הנוסף בתורתנו הק', וה' מחנך קדוש, ולא עוד אלא שנוגע זה לכל אלו הנמצאים אתו, וכמבואר שם בכתוב, כי ה' אלקיך מתהלך בקרב מחנך - באם - והי' מחנך קדוש, ויהי רצון שימצא אותיות מתאימות להסביר לעצמו את הענין וכן לכל אלו הנמצאים בסביבתו ויהי רצון שיהיו דבריו יוצאים מן הלב ובמילא יהיו נכנסים אל הלב ויפעלו פעולתם. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ה'תתקק, כרך ט"ז)

היאוש מושלל בתכלית

..בנוגע למצב בריאותו ולהסתדרותו, ומסיים שלפעמים בא למצב של יאוש כו' רחמנא ליצלן. ובודאי למותר להאריך אשר הענין של יאוש מושלל הוא בתכלית, וכציווי תורתנו הק' תורת חיים, לעולם אל יתייאש אדם עצמו, ומבואר בארוכה בספרי חסידות ומהם בספר תניא קדישא איך שאין כל מקום לזה, ובאמת הרי זה מעניני אמונה הפשוטה של כל בני ישראל שהם מאמינים בני מאמינים, אשר הקב"ה הוא עצם הטוב והוא המנהיג את העולם בפועל ומשגיח על כל אחד ואחד בהשגחה פרטית, שמוזה מובנת המסקנא שכל מה דעביד רחמנא לטב עביד לטובתו של האדם המושגח. (מאגרת ו'ע, כרך טז)

הקטלוג לבשורת הגאולה

בקרב א"ה יודפס קטלוג חדש ומהודר של מוצרים בעניני

הגאולה ומלך המשיח

הקטלוג יופץ בריכוזי חב"ד בארה"ק, ובבית חיינו-770" ניו יורק.

ובדיוור ישיר למאות שלוחי ופעילי חב"ד

המעוניינים לפרסם בקטלוג, יפנו בהקדם לטל':

064-759-158

עד לתאריך כ"ה שבט ה'תשס"ד

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של **עלוני נרות שבת קודש, מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות.** לרכישת העלונים חייגו:

064-759-158